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Reilu SAKKY-vastuullisuusohjelma vuosille 2024–2027 toteuttaa 
kuntayhtymän strategiaa. Vastuullisuusraportissa kerrotaan 
toimenpiteistä, joita on tehty Reilu SAKKY-vastuullisuusohjelman 
tavoitteiden mukaisesti. Raportissa esitellään keskeisiä tuloksia, joita on 
saavutettu kestävän kehityksen ja vastuullisuuden edistämisessä.  
 
Ympäristötilinpäätöksessä kerrotaan rahankäytöstämme niihin 
toimenpiteisiin, joiden tarkoituksena on tuottaa ympäristöhyötyjä, 
parantaa ympäristönsuojelua sekä ennaltaehkäistä, vähentää tai korjata 
ympäristöhaittoja. Ympäristötilinpäätöstä koskeva osio on laadittu 
Kuntaliiton ohjeistusta mukaillen. 
 
Vastuullisuusraportti on osa kuntayhtymän tilinpäätöstä ja 
toimintakertomusta. Vastuullisuus on yksi kolmesta kuntayhtymän 
arvosta, joten vastuullisuuteen ja ympäristöön liittyvien tietojen laajempi 
käsittely tapahtuu erillisen vastuullisuusraportin kautta sen 
merkittävyyden vahvistamiseksi. 
 
Vastuullisuusraporttiluonnosta on käsitelty yhtymävaltuuston ja -
hallituksen yhteisseminaarissa 10.3.2026. 
 
Kuntayhtymän yhteistoimintaryhmä käsittelee vastuullisuusraporttia 
kokouksessaan 16.3.2026. 
 
Vuoden 2025 vastuullisuusraportti on liitteenä 3. 
 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050, heik-
ki.helve@sakky.fi tai projektipäällikkö Anu Salo, puh. 044 785 4019, 
anu.salo@sakky.fi. 
 

Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus  

Yhtymähallitus päättää 

1) merkitä kuntayhtymän vuoden 2025 vastuullisuusraportin tietoon 
saaduksi; 

2) saattaa kuntayhtymän vuoden 2025 vastuullisuusraportin tiedoksi 
tarkastuslautakunnalle arviointia varten; ja 

3) esittää kuntayhtymän vuoden 2025 vastuullisuusraportin 
yhtymävaltuuston hyväksyttäväksi liitteen mukaisena. 



Lisäksi yhtymähallitus valtuuttaa kuntayhtymän johtajan tekemään 
asiakirjaan tarvittaessa vähäisiä teknisluonteisia korjauksia ennen 
yhtymävaltuuston kokousta. 

Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Henkilöstö x   
Yhteiskunta x   
Talous x   

 


